

2023年度 活動計算書(報告書)

2023年04月01日～2024年03月31日(配賦)

特定非営利活動法人 医療・介護情報ネットワーク 特定非営利活動に係る事業の会計

(円)

科目	金額		
1.経常増減の部			
(1)経常収益			
事業収益			
事業収入	13,000,000		
雑収益			
受取利息	55		
雑収益計		55	
経常収益合計			13,000,055
(2)経常費用			
事業費			
【人件費】			
評価委託料	5,583,800		
事務人件費	3,063,917		
【人件費計】		8,647,717	
【その他費用】			
会議費	3,370		
交通費	202,479		
通信費	177,881		
印刷製本費	46,411		
支払手数料	5,317		
租税公課	571,600		
雑費	5,470		
【その他費用計】		1,012,528	
事業費計		9,660,245	
管理費			
【人件費】			
役員報酬	1,200,000		
事務人件費	960,000		
法定福利費	17,119		
福利厚生費	15,500		
【人件費計】		2,192,619	
【その他費用】			
会議費	2,688		
交通費	139,480		
通信費	267,311		
広告宣伝費	39,600		
消耗什器備品費	90,820		
消耗品費	86,990		
保全費	175,520		
印刷製本費	45,751		
水道光熱費	85,000		
家賃	480,000		
賃借料	213,280		
諸会費	20,000		
支払手数料	10,679		
顧問料	165,000		
租税公課	28,000		
雑費	15,190		
【その他費用計】		1,865,309	
管理費計		4,057,928	
経常費用合計			13,718,173
当期経常増減額			-718,118
2.経常外増減の部			
(1)経常外収益			
経常外収益合計			0

2023年度 活動計算書(報告書)

2023年04月01日～2024年03月31日(配賦)

特定非営利活動法人 医療・介護情報ネットワーク 特定非営利活動に係る事業の会計

(円)

科目		金額	
(2)経常外費用			
経常外費用合計			0
当期経常外増減額			0
税引前当期正味財産増減額			-718,118
法人税、住民税及び事業税	70,000		
当期正味財産増減額			-788,118
正味財産期首残高			8,822,177
正味財産期末残高			8,034,059